AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0009/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0001/2017
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa, visando a aquisição de generos alimenticios, com entrega
parcelada para atender os usuários da Secretaria de Assistência Social.

Vencedor(es): J. C. DOS SANTOS & CIA LTDA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 139.992,00 (cento e
trinta e nove mil e novecentos e noventa e dois reais);

Iguatemi/MS, 26 de janeiro de 2017.

André de Assis Voginski
Pregoeiro oficial
(DECRETO 1.432/2017)

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 26 de janeiro de 2017.

Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal